
1 

 

BP.I.3021.2.19.2017 

Zarządzenie Nr 2115/2017 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 402/2016 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2017 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 
20 000,- 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 000,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie 3 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3 000,- /SM/ 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3 000,- /SM/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 20,- 



2 

 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 20,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 20,- /DDSW/ 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 20,- /DDSW/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 000,- /ZUK/ 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z UM w Radomiu /UM/GKL/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  17 940,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  17 940,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 940,- 
 
Do Zakład Usług Komunalnych 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  17 940,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  17 940,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 940,- 
 

Paragraf 4 
 

Dokonuje się zmiany podziału dotacji w dziale 852–pomoc społeczna, w rozdziale 85295–
pozostała działalność, w paragrafie 2360g-dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego–
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Paragraf 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 



3 

 

 
 

Uzasadnienie : 
 

1. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 
kwocie 20 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z potrzeby 
zwiększenia środków na dotację podmiotową dla Resursy Obywatelskiej na wydruk i promocję 
„Księgi Radomskich Żydów”. 

 
2. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 3 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia planu wydatków 
Straży Miejskiej na ZFŚS w związku z ponownym przeliczeniem odpisu. 

 
3. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 20,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia planu wydatków w 
Dziennym Domu „Senior WIGOR” na ZFŚS w związku z ponownym przeliczeniem odpisu. 

 
4. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 8 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków w 
planie wydatków Zakładu Usług Komunalnych na zawarcie umowy zlecenia z tytułu 
zastępstwa w postępowaniu sądowym. 

 
5. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 17 940,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia środków w 
planie wydatków Zakładu Usług Komunalnych na wykonanie prac porządkowych i montaż 
ogrodzenia po planowanej rozbiórce budynku przy ul. Garbarskiej 102. 

 


